
PRZEDMIAR ROBÓT**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : **Remont sali (auli) dydaktycznej - Szczawnica**
INWESTOR : Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jablonce
ADRES INWESTORA : ul. Szlachtowska 75b, 34-460 Szczawnica
DATA OPRACOWANIA : 27.04.2022

Wartość netto : zł
VAT 23% : zł
Wartość brutto : zł

Słownie:

OPRACOWAŁ:
Kazimierz Kamiński, ul. Główna 93, 34-460 Szczawnica
upr. konstrukcyjno-budowlane UAN.18340/A-36/88
tel. 514605355

Data opracowania
27.04.2022

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych podestów wejściowych	m ²		
d.1	0504-03	1,60*1,10	m ²	1,76	
		1,60*1,10	m ²	1,76	
		(1,0+1,0+1,6)*0,10	m ²	0,36	
				RAZEM	3,88
2	KNR-W 4-01	Demontaż drzwi wejściowych PCV o powierzchni ponad 2 m ²	m ²		
d.1	0353-08	1,65*2,03	m ²	3,35	
		1,56*2,10	m ²	3,28	
				RAZEM	6,63
3	KNR-W 4-01	Demontaż rolet okiennych	m		
d.1	0353-13	2,85+5,60	m	8,45	
	analogia	5,60*2	m	11,20	
				RAZEM	19,65
4	KNR 4-04	Rozebranie płyt kasetonowych sufitu podwieszanego	m ²		
d.1	0406-04	12,30*12,80	m ²	157,44	
	analogia				
				RAZEM	157,44
5	KNR-W 4-02	Demontaż wentylatora sufitowego	szt.		
d.1	40203-01	1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
6	KNR-W 4-01	Demontaż narożników słupów i filarów	m		
d.1	0815-08	2,85*12	m	34,20	
				RAZEM	34,20
7	KNR-W 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu i materiałów z rozbiórki na odległość 3 km	m ³		
d.1	0109-18	3	m ³	3,00	
	0109-20				
				RAZEM	3,00
8		Koszt utylizacji gruzu (przyjęcia na wysypisko)	m ³		
d.1	kalk. własna	3	m ³	3,00	
				RAZEM	3,00
2		Roboty remontowe wewnętrzne			
9	KNR-W 2-02	Drzwi zewnętrzne z PCV (dwa zamki, klamka, przeszklenie 1/2, wsp. przenikania ciepła U _{max} - 1,3	m ²		
d.2	1019-05	6,63	m ²	6,63	
				RAZEM	6,63
10	KNR-W 4-01	Uzupełnienie tynku ościeży drzwiowych z zaprawy tynkarskiej wraz ze szpachlowaniem	m		
d.2	0708-02	1,65+2,03+1,65	m	5,33	
		1,56+2,10+1,56	m	5,22	
				RAZEM	10,55
11	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych z gruntowaniem	m ²		
d.2	1510-03	(12,30+12,80+12,30+12,80)*2,85	m ²	143,07	
		0,60*4*2,85*2	m ²	13,68	
				RAZEM	156,75
12	KNR-W 2-02	Montaż płyt kasetonowych z wełny mineralnej sufitu podwieszanego	m ²		
d.2	2702-01	157,44	m ²	157,44	
				RAZEM	157,44
13	KNR K-05	Montaż plis okiennych o wymiarach 0,70 x 1,60m na skrzydłach okien	szt.		
d.2	0209-05	14	szt.	14,00	
	analogia				
				RAZEM	14,00
14	KNR-W 2-02	Posadzka podestu wejściowego z płyt granitowych płomieniowanych gr. 2cm	m ²		
d.2	2127-01	3,88	m ²	3,88	
				RAZEM	3,88
15	KNR-W 4-01	Obsadzenie wycieraczek w podłożach podestu (1 sztuka nowa)	szt.		
d.2	0324-04	2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
16	KNR-W 2-02	Izolacje cieplne stropodachu z wełny mineralnej gr.20cm poziome z płyt układanych na sucho	m ²		
d.2	0612-03	12,90*13,40	m ²	172,86	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	172,86
17	KNR 2-02 d.2 1113-08 analogia	Montaż narożników 30x30mm ze stali nierdzewnej słupów i filarów	m		
		34,20	m	34,20	
				RAZEM	34,20
18	KNR-W 2-02 d.2 1215-01	Montaż wentylatora sufitowego fi 150mm	szt.		
		1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
3		Roboty remontowe zewnętrzne			
19	KNR-W 2-02 d.3 1519-02 z.sz. 5.1. 9917	Malowanie jednokrotne tynków zewnętrznych farbą silikonową elewacyjną	m ²		
		49,90*3,70	m ²	184,63	
		49,90*4,00	m ²	199,60	
		13,40*3,85*2	m ²	103,18	
		0,5*14,00*4,55*2	m ²	63,70	
				RAZEM	551,11
20	KNR-W 2-02 d.3 0535-04	Montaż pasów nadrynnowych z blachy ocynkowanej powlekanej	m		
		52,0*2	m	104,00	
				RAZEM	104,00
21	KNR 0-17 d.3 0926-03 analogia	Uzupełnienie dziur, spękań w tynku mineralnym na elewacji pianką poliuretanową, z położeniem tynku mineralnego	m ²		
		4	m ²	4,00	
				RAZEM	4,00
22	KNNR-W 3 d.3 1011-03	Malowanie lakierobejcą powierzchni drewnianych zadaszeń nad wejściami - 3 szt.	m ²		
		12	m ²	12,00	
				RAZEM	12,00
23	KNR 2-02 d.3 0822-09	Uzupełnienie cokołu płytkami klinkierowymi 25x6	m ²		
		1	m ²	1,00	
				RAZEM	1,00
24	KNR 4-01 d.3 0410-03	Uzupełnienie podbitki PCV okapu	m ²		
		0,5	m ²	0,50	
				RAZEM	0,50
25	KNR-W 4-01 d.3 1404-01	Wykonanie posadzki z płyt granitowych płomieniowanych gr. 2 cm przy drzwiach wejściowych głównych z przesunięciem wycieraczki	m ²		
		0,5	m ²	0,50	
				RAZEM	0,50
26	KNR-W 4-01 d.3 1213-01	Malowanie powierzchni metalowych drzwi (elewacja południowa)	m ²		
		2	m ²	2,00	
				RAZEM	2,00

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1	Roboty rozbiórkowe							
2	Roboty remontowe wewnętrzne							
3	Roboty remontowe zewnętrzne							
	RAZEM netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie: